



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 135908/2011/Ga

Č.j.: P10-136238/2011

Vyřizuje: JUDr. Gavlák

Telefon: 267093557

V Praze, dne 22.11.2011

Vážený pane inženýre,

k Vaši žádosti ze dne 21.11.2011 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci – „...zaslání kopie výzvy odboru OST P10 ke kontrolní prohlídce stavby domu [redacted] ze dne 23.9.2011 č.j. P10-105567/2011 a sdělení kdy a jak byla doručena všem účastníkům... „ Vám v příloze zasíláme požadovaný materiál a sdělujeme následující:

Výzva byla doručena společnosti DOGROSE a.s. dne 3.10.2011

S pozdravem

otisk úředního razítka

Ing. Jana Königová
vedoucí odboru stavebního

Obdrželi:

1. [redacted]

2. spis OST,



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 033202/2011/Ni
Č.j.: P10-105567/2011
Vyřizuje: Ing. Rafflová
Telefon: 267093376

26-09-2011

V Praze, dne 23.9.2011

VÝZVA

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13 odst. 1) písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako věcně příslušný správní orgán podle ustanovení § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), místně příslušný pověřením dle § 80 odst. 4 písm. c) správního řádu usnesením Odboru stavebního MHMP spis.zn. S-MHMP 1080579/2010/OST/Ca ze dne 5.1.2011 vydaným dne 7.1.2011 podle § 133 odst. 1 a 4 stavebního zákona

v y z ý v á

vlastníka stavby

domu č.p. [REDACTED]

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. [REDACTED] v katastrálním území [REDACTED], kterým je:

DOGROSE a.s., IČ 27184056, náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2406/9, 130 00 Praha 3-Vinohrady (dále jen „vlastník“),

k účasti na kontrolní prohlídce

konané dne 17.10.2011 (pondělí) v 8.25 hodin

se schůzkou před vstupní brankou k domu č.p. [REDACTED]

a ke zpřístupněnícelého schodišťového prostoru od vstupních dveří do podkrovního domu č.p. 340 k.ú. Podolí, Loputecká 24, Praha 4 včetně balkónu na severní straně domu

za účelem kontroly plnění výzvy č. 3 stavebního úřadu ze dne 6.9.2011 sp. zn. OST 033202/2011/Ni pod č.j. P10-097687/2011 a to :

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.czSídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941Úřední hodiny:
Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

http://www.praha10.cz
e-mail: posta@praha10.cz

- 1) provedení opravy omítek na domovním schodišti včetně protiplísňových opatření
- 2) provedení opravy římsy a okolní poškozené fasády na severozápadním rohu
- 3) provedení opravy hydroizolace a nášlapné vrstvy balkónu v 1. patře

Odůvodnění:

Stavební úřad vyzval vlastníka k účasti na kontrolní prohlídce ve věci kontroly provedení výše uvedených prací, protože dne 12.10.2011 uplyne poslední den lhůty ke zjednáání nápravy.

Kontrolní prohlídka by měla být oznámena účastníkům v dostatečném předstihu a s ohledem na možnosti doručení výzvy ke kontrolní prohlídce účastníkům kontrolní prohlídky.

Poučení:

Vlastník stavby je povinen podle § 154 odst. 1 písm. c) stavebního zákona umožnit kontrolní prohlídku stavby, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídce se zúčastnit.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu, (dále jen "oprávněná úřední osoba"), je oprávněn dle § 172 odst. 1 stavebního zákona, vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku a opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření.

Pokud vlastník pozemku nebo stavby bude bránit vstupu oprávněné úřední osobě nebo jí přizvané osobě, může mu stavební úřad rozhodnutím dle § 172 odst. 5) stavebního zákona, které je prvním úkonem v řízení, umožnění vstupu nařídit. Odvolání proti takovému rozhodnutí nemá odkladný účinek.

Podle § 173 odst. 1 stavebního zákona, stavební úřad může rozhodnutím uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení nebo provedení kontrolní prohlídky, anebo plnění úkolů podle § 172 tím, že na výzvu stavebního úřadu se nezúčastní kontrolní prohlídce, ač je k tomu podle tohoto zákona povinen, nebo znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

Nehude-li se moci některý s pozvaných účastníků na jednání dostavit, může se nechat zastupovat zástupcem, který se prokáže písemnou plnou mocí.

Úřad městské části Praha 10

Odbor stavební

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10

otisk úředního razítka

Rafflová

Ing. Dana Rafflová

vedoucí oddělení stavebního řízení

odboru stavebního

Obdrželi: (dodávky)

1. DOGROSE a.s., IDDS: sghdq4w

Ostatní na vědomí:

2. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4, IČ 00063584, - Odbor stavební ÚMČ Praha 4, IDDS: ergbrf7

3. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČ 00064581, - Odbor stavební MHMP, IDDS: 48ia97h

4. Spis OST

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz